令和3年度 第1回 北海道大規模小売店舗立地審議会第5部会 議事録（概要版）

１ 日 時  令和3年6月9日（水） 10時00分～12時30分

２ 場 所  十勝総合振興局 3階研修室ほかWEB会議で開催

３ 出席者  以下のとおり
（１）委員及び特別委員

 部 会 長 小林 聖恵 （帯広大谷短期大学准教授）
  副部会長  谷  昌幸 （帯広畜産大学教授）
特別委員 鈴木 恵子 （鈴木徹建築設計室 一級建築士）
特別委員 富山 和也 （北見工業大学准教授）

   特別委員 金子 ゆかり（㈲金子設計事務所 一級建築士）
   特別委員 植松 秀訓 （(一社)帯広観光コンベンション協会 専務理事）
   特別委員 野田 敏  （根室商工会議所 専務理事）
（２）事務局

十勝総合振興局産業振興部商工労働観光課長           寅尾 昌史
十勝総合振興局産業振興部商工労働観光課商工労働係長       山口 将司
十勝総合振興局産業振興部商工労働観光課商工労働係主事      佐藤 日南
釧路総合振興局産業振興部商工労働観光課商工労働係長    富川 和朋
釧路総合振興局産業振興部商工労働観光課商工労働係主事    松尾 将志

４ 傍聴者  なし

５ 議事要旨

（１）「ジョイフルエーケー帯広店資材センター」（帯広市）の法第 6条第 2項（変更）の

届出について、事務的説明

（２）「（仮称）サツドラ釧路町店」（釧路町）の法第 5 条第 1 項（新設）の届出について、

事務的説明

（３）事務局から、次回の部会開催予定について連絡

６ 非公開の理由

届出事項の事務的説明であるため。（平成 17年 6月 2 日北海道大規模小売店舗立地審

議会制定「北海道大規模小売店舗立地審議会における情報公開の取り扱いについて」によ

る。